2026 年 1 月吉日
お客様 各位

株式会社晋遊舎
東京都千代田区神田神保町 1-12

『家電批評』

定期購読料金改定のお知らせ

常日頃より弊社定期購読サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。
さて、表題にも記載致しましたが、この度定期購読料を変更する運びとなりました。これま

で価格維持のため弊社も努力を続けてまいりましたが、原材料及び配送料等高騰により従来の

価格を維持することが困難となり、下記の金額に変更致します。
何卒、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

【価格変更の内容】

■商品名：家電批評
・改定前：定期購読料 10,560 円（年 12 冊・送料無料）
・改定後：定期購読料 11,880 円（年 12 冊・送料無料）
※2026 年 4 月号以降のご継続時に適用と致します。

今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。

お問い合わせ先（定期購読受注センター）
電話：048-487-9921